DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Produktmatt och -vikt
CC pip till kropp (mm)
Djup (mm)

Halmatt (mm)

Hojd (mm)

Hojd till pip (mm)
Bredd (mm)

Nettovikt (kg)

Anslutningsmatt

Anslutning inkommande vatten
(tum)

SKOTSELRAD

KOKSBLANDARE BOW MASSING
MED DISKMASKINSAVSTANGNING

57295155
8311371
7330027117935
Ja

177
214
32-35
365
236
150
35
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Material och ytbehandling
Farg
Huvudsakligt material

Standarder och klassificeringar
EN-standard

ETIM

Ljudklass

Miljébeddémningar
Forpackningsmatt och -vikt
Forp. bredd (m)

Forp. héjd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt
Diskmaskinsavstangning
Flode

Elegant kdksblandare av massing i fornicklat utférande som sakerstaller att
massingskuléren behaller sin lyster. Med diskmaskinsavstangning, svangbar pip
samt vridstopp for 70, 110° eller utan (360°). Testad och certifierad av SINTEF
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Energiklass

Massing
Massing

EN817
ECO11431
Klass 1
Energiklass B

0,575
0,095
0,315
3,500

Ja
5,7/min (3 bar)

Ta dagligen bort tval- och kalkrester med en fuktig trasa. Anvand inte rengdringsmedel som ar etsande, syrahaltiga eller slipande eftersom de kan
gbra bestaende skada pa férkromning, lackering, forgylining etc.

Las mer pa hafa.se


https://www.hafa.se/sortiment-badrum/blandare/koksblandare/koksblandare-bow-massing-m-diskmaskinsavst

